PAGE
2

	Приложение 1
к Порядку отчуждения движимого и недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

Ейский район и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства

ОБРАЗЕЦ

заполнения заявления о реализации преимущественного права

на приобретение арендуемого имущества

                                            Начальнику

                                       управления муниципальных

                                                                                              ресурсов администрации
                                                                                              муниципального образования

                                                                                              Ейский район
                                                                                              Перевышиной Н.В.
                                                                                              гр.Иванова Ивана Ивановича
                                                                                              проживающего(ей) по адресу:

                                                                                              г.Югра
                                                                                              ул.Петра Первого
                                                                                              тел.2-30-24
заявление.

По договору аренды муниципального имущества (дата, номер) я являюсь арендатором (указать объект, его адрес, срок аренды), имеющим преимущественное право на приобретение в собственность арендуемого имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ.
Прошу рассмотреть вопрос  о продаже мне вышеуказанного имущества.
    Прилагаются копии документов:

    документы, подтверждающие внесение арендной платы в срок;
    документы о погашении задолженности по арендной плате за имущество.
 "___"________________ 20___ г.

                                                                                                     _____________________________

                                                                                                                                         (подпись заявителя)
Начальник управления
муниципальных ресурсов                                                             Н.В. Перевышина